C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52   -   E-mail pcambira@uol.com.br ou prefcambira@uol.com.br

(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)
Av. Canadá nº 320 - centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1224

CEP 86890-000 - CAMBIRA - PR

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL N° 024/2014

Dispõe sobre a homologação da classificação final para os cargos vagos do Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura do Município de Cambira, Estado do Paraná, e das

Autarquias Municipais de Saúde e Educação, referente ao Edital de Concurso Público nº

014/2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 014/2014, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1°- A homologação da classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº 014/2014, como segue:

INSC NOME OBJ
TIT -
PRAT FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

37800265 Debora Lucia Rodrigues 78,00 78,00 1 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23/12/1994 12,00 6,00 6,00 54,00

37800007 Ingrid Nayane Batista 71,00 71,00 2 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12/02/1992 14,00 2,00 4,00 51,00

37800274 Juliana Rodrigues De Carvalho Milani 71,00 71,00 3 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 04/04/1979 12,00 6,00 8,00 45,00

37800300 Maíse Domingues Horinouti 71,00 71,00 4 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20/12/1989 14,00 8,00 4,00 45,00

37800390 Lindomar Brajão 69,00 69,00 5 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/05/1993 12,00 8,00 4,00 45,00

37800057 Andreia Ferreira Pinheiro 68,00 68,00 6 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 09/08/1983 10,00 4,00 6,00 48,00

37800364 Luana Gomes de Moraes 68,00 68,00 7 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29/12/1995 12,00 4,00 4,00 48,00

      C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52   -   E-mail pcambira@uol.com.br ou prefcambira@uol.com.br

(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)
Av. Canadá nº 320 - centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1224

CEP 86890-000 - CAMBIRA - PR

2

37800482 Eversom Roberto de Souza Benedetti 68,00 68,00 8 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 03/04/1975 14,00 8,00 4,00 42,00

37800103 Iasmin Breves Garcia 68,00 68,00 9 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29/08/1995 16,00 6,00 4,00 42,00

37800487 Gizeli Rossi 66,00 66,00 10 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20/08/1981 12,00 4,00 2,00 48,00

37800169 Miliane Aparecida de Lima 66,00 66,00 11 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27/12/1994 12,00 4,00 8,00 42,00

37800264 Lucineia Freires da Silva 65,00 65,00 12 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10/03/1971 10,00 0,00 10,00 45,00

37800260 Eliana Conrado dos Santos 65,00 65,00 13 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 25/07/1994 8,00 6,00 6,00 45,00

37800200 Heloisi Geani Negri 64,00 64,00 14 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15/11/1994 16,00 4,00 8,00 36,00

37800409 Regiane de Carvalho Marculino Luiz 62,00 62,00 15 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 04/11/1986 10,00 4,00 6,00 42,00

37800299 Dara Alice da Silva 62,00 62,00 16 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 19/01/1996 10,00 8,00 2,00 42,00

37800078 Tatiana Silva Zumas 62,00 62,00 17 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 18/12/1980 16,00 6,00 4,00 36,00

37800119 Izabel Cristina Martins de Oliveira 62,00 62,00 18 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 18/09/1985 12,00 6,00 8,00 36,00

37800283 Maria Carolina Alberto Pereira 61,00 61,00 19 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 07/07/1994 10,00 6,00 6,00 39,00

37800131 Erica Dos Santos Moreira 61,00 61,00 20 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 03/03/1996 10,00 6,00 6,00 39,00

37800182 Terezinha Aparecida Ignatowicz 60,00 60,00 21 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20/10/1961 10,00 4,00 4,00 42,00

37800410 Izabela Aparecida Cazini 60,00 60,00 22 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14/10/1996 10,00 2,00 6,00 42,00

37800216 Tania Cristina Geraldelo de Almeida 59,00 59,00 23 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23/06/1973 10,00 6,00 4,00 39,00

37800449 Elisangela Guedes de Toledo 59,00 59,00 24 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28/01/1986 10,00 4,00 6,00 39,00

37800412 Daiana Gleize Pereira Batista de Castilho da Silva 59,00 59,00 25 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 04/11/1987 10,00 6,00 4,00 39,00

37800302 Rosiane Silvia da Cunha 58,00 58,00 26 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 06/01/1994 8,00 6,00 2,00 42,00

37800348 Tamiris da Silva 57,00 57,00 27 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15/10/1992 10,00 8,00 6,00 33,00

37800471 Adelina Beline Bariquelo 56,00 56,00 28 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 21/08/1949 8,00 2,00 4,00 42,00

37800151 Rosilda da Silvamartins 56,00 56,00 29 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 21/04/1969 8,00 0,00 6,00 42,00

37800488 Andrea Maria Ferreira 56,00 56,00 30 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 18/04/1983 10,00 0,00 4,00 42,00

37800186 Raquel Pereira Silverio 56,00 56,00 31 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 05/08/1989 12,00 2,00 0,00 42,00

37800400 Sirley dos Santos Giraldelli 56,00 56,00 32 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 06/06/1971 10,00 4,00 6,00 36,00

      C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52   -   E-mail pcambira@uol.com.br ou prefcambira@uol.com.br

(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)
Av. Canadá nº 320 - centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1224

CEP 86890-000 - CAMBIRA - PR

3

37800484 Suzana de Jesus Viçosi Brito 56,00 56,00 33 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 06/08/1979 10,00 6,00 4,00 36,00

37800183 Denize de Fatima Geronimo 56,00 56,00 34 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 06/03/1996 12,00 6,00 8,00 30,00

37800353 Danielle Regina Diniz 55,00 55,00 35 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/06/1988 10,00 2,00 4,00 39,00

37800179 Andrea Marigo 54,00 54,00 36 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 24/09/1981 6,00 2,00 4,00 42,00

37800153 Gabriela Nunes Ferreira 54,00 54,00 37 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29/01/1992 10,00 4,00 4,00 36,00

37800330 Valdirene Aparecida Naimeg Alonso 53,00 53,00 38 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29/07/1970 12,00 2,00 6,00 33,00

37800304 Rosana Aparecida da Cunha 53,00 53,00 39 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12/07/1986 14,00 4,00 2,00 33,00

37800162 Carlos Aparecido Martins 51,00 51,00 40 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15/04/1985 4,00 0,00 2,00 45,00

37800217 Elaine Freitas Souza 51,00 51,00 41 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 21/05/1992 8,00 4,00 6,00 33,00

37800460 Carina Bezerra Lima 50,00 50,00 42 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 03/09/1985 4,00 4,00 6,00 36,00

37800273 Patricia Massoletto de Lima 50,00 50,00 43 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27/05/1990 10,00 2,00 2,00 36,00

37800458 Roseli Santos de Oliveira 50,00 50,00 44 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23/12/1991 10,00 2,00 2,00 36,00

37800015 Janete Rodrigues dos Santos 50,00 50,00 45 ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/01/1978 14,00 2,00 4,00 30,00

37800385 Vitorino Nogueira de Lima 70,00 94,00 82,00 1 BORRACHEIRO 12/03/1966 10,00 4,00 8,00 48,00

37800028 Angela Gasparelo Santana 57,00 57,00 1 GARI 12/01/1974 12,00 0,00 0,00 45,00

37800116 Priscila Daiani Silva 54,00 54,00 2 GARI 08/11/1991 10,00 4,00 4,00 36,00

37800110 Daniel Aparecico dos Reis 58,00 58,00 1 MAGAREFE 30/01/1986 0,00 0,00 0,00 0,00

37800130 Fábio Lucas Zito de Moraes 78,00 78,00 1 MÉDICO VETERINÁRIO 12/05/1978 18,00 6,00 6,00 48,00

37800237 Marco Aurélio Torrecillas Sturion 68,00 8,00 76,00 2 MÉDICO VETERINÁRIO 27/10/1980 12,00 2,00 6,00 48,00

37800506 Mário Mady Barbosa 61,00 5,75 66,75 3 MÉDICO VETERINÁRIO 10/07/1966 6,00 6,00 10,00 39,00

37800087 Thaisa de Oliveira Soethe 64,00 0,00 64,00 4 MÉDICO VETERINÁRIO 14/06/1980 10,00 4,00 8,00 42,00

37800005 Jéssica Staub Vendrametto 64,00 64,00 5 MÉDICO VETERINÁRIO 04/06/1991 12,00 8,00 8,00 36,00

37800276 Daiane Fernanda Ferreira 62,00 62,00 6 MÉDICO VETERINÁRIO 11/05/1991 6,00 2,00 6,00 48,00

37800423 Gustavo André Moreno 59,00 59,00 7 MÉDICO VETERINÁRIO 27/03/1979 4,00 4,00 6,00 45,00

37800064 Felipe Gabriel Cividini 58,00 58,00 8 MÉDICO VETERINÁRIO 01/05/1992 2,00 8,00 6,00 42,00

      C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52   -   E-mail pcambira@uol.com.br ou prefcambira@uol.com.br

(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)
Av. Canadá nº 320 - centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1224

CEP 86890-000 - CAMBIRA - PR

4

37800289 Rúbia HauanaBeleze 58,00 0,00 58,00 9 MÉDICO VETERINÁRIO 28/04/1987 10,00 4,00 8,00 36,00

37800485 Henrique Aurelio Marones 52,00 3,75 55,75 10 MÉDICO VETERINÁRIO 12/03/1981 10,00 4,00 8,00 30,00

37800322 Anderson Cardeal Farias 55,00 55,00 11 MÉDICO VETERINÁRIO 15/11/1980 10,00 0,00 6,00 39,00

37800360 Desiree Karen Ancioto Resgis 55,00 55,00 12 MÉDICO VETERINÁRIO 12/04/1992 10,00 0,00 6,00 39,00

37800434 Aliny Cristiani Prado Moreno 51,00 51,00 13 MÉDICO VETERINÁRIO 21/01/1988 8,00 2,00 8,00 33,00

37800435 Mariana dos Santos 51,00 51,00 14 MÉDICO VETERINÁRIO 12/08/1980 12,00 4,00 8,00 27,00

37800123 Paulino Jose Avansi 58,00 65,00 61,50 1 MOTORISTA DEAMBULÂNCIA 20/11/1983 10,00 4,00 8,00 36,00

37800262 Jose Inacio Ferreira 51,00 60,00 55,50 2 MOTORISTA DEAMBULÂNCIA 24/05/1977 8,00 4,00 6,00 33,00

37800158 Cristiano Miguel da Silva 56,00 88,00 72,00 1 MOTORISTA DE CAMINHÃO 08/01/1980 8,00 4,00 8,00 36,00

37800117 Jefferson Aparecido Justino 53,00 87,00 70,00 2 MOTORISTA DE CAMINHÃO 06/12/1987 8,00 2,00 4,00 39,00

37800448 Valdenir Cassiano 50,00 83,00 66,50 3 MOTORISTA DE CAMINHÃO 06/04/1981 6,00 6,00 2,00 36,00

37800067 Ronaldo Betti dos Santos 53,00 73,00 63,00 4 MOTORISTA DE CAMINHÃO 31/07/1974 4,00 6,00 4,00 39,00

37800195 Fernando Gomes de Souza 57,00 83,00 70,00 1 MOTORISTA DE ÔNIBUS 05/02/1990 10,00 4,00 4,00 39,00

37800050 Antonio Rodrigues 55,00 83,00 69,00 2 MOTORISTA DE ÔNIBUS 28/08/1964 6,00 4,00 6,00 39,00

37800061 Marcio Gimenez 52,00 83,00 67,50 3 MOTORISTA DE ÔNIBUS 15/08/1980 8,00 6,00 8,00 30,00

37800054 Cleberson Rogerio de Paula 50,00 77,00 63,50 4 MOTORISTA DE ÔNIBUS 28/03/1983 10,00 4,00 6,00 30,00

37800198 Renato Rodrigues Mora 67,00 66,78 66,89 1 OPERADOR DE MÁQUINAS 23/10/1986 14,00 4,00 4,00 45,00

37800029 Aline Pamela Ortega 58,00 2,00 60,00 1 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 01/10/1991 5,00 3,00 5,00 45,00

37800038 Grazielle Grace Da-Vanço 50,00 3,00 53,00 2 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 20/12/1978 4,00 2,00 5,00 39,00

37800058 ÁdriaHéllen Cerqueira 71,00 71,00 1 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 21/06/1990 12,00 6,00 8,00 45,00

37800128 Edilaine Aparecida Moreira 70,00 70,00 2 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 04/10/1990 10,00 2,00 10,00 48,00

37800339 Solange Aparecida Marques 70,00 70,00 3 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 07/01/1965 16,00 4,00 8,00 42,00

37800336 Gislaine Vanessa Fiorini Pereira 62,00 62,00 4 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 15/02/1982 10,00 6,00 4,00 42,00

37800365 Francieli Thaila do Couto 62,00 62,00 5 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 13/04/1996 12,00 4,00 4,00 42,00

37800295 Silvana Fernandes Miranda 60,00 60,00 6 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 19/08/1973 12,00 0,00 6,00 42,00

      C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52   -   E-mail pcambira@uol.com.br ou prefcambira@uol.com.br

(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)
Av. Canadá nº 320 - centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1224

CEP 86890-000 - CAMBIRA - PR

5

37800473 Jessica Aparecida da Silva 60,00 60,00 7 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 23/03/1991 8,00 4,00 6,00 42,00

37800377 Andrieli Fennanda Lima 58,00 58,00 8 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 17/12/1988 10,00 2,00 4,00 42,00

37800092 Miriam Silva Azevedo Mincachi 57,00 57,00 9 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 23/12/1971 8,00 8,00 8,00 33,00

37800252 Jaqueline Aparecida da Rosa 56,00 56,00 10 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 07/03/1992 8,00 2,00 4,00 42,00

37800421 Flavia Martins de Almeida 56,00 56,00 11 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 13/12/1994 16,00 2,00 8,00 30,00

37800480 Claudimara Batista da Fonseca da Silva 54,00 54,00 12 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 20/05/1990 4,00 4,00 4,00 42,00

37800155 Edinalva Martins Zerbini 54,00 54,00 13 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 08/05/1976 12,00 0,00 6,00 36,00

37800003 Maria Conceição da Silva 52,00 52,00 14 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 10/02/1972 10,00 2,00 4,00 36,00

37800191 Maria Estela Siqueira Araujo 52,00 52,00 15 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 13/04/1983 10,00 0,00 6,00 36,00

37800137 Mariza Moreno Reche 51,00 51,00 16 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 28/12/1982 8,00 2,00 8,00 33,00

37800088 Roseli Borges de Godoy 50,00 50,00 17 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 20/04/1979 6,00 2,00 6,00 36,00

37800359 Rosilei Aparecida Carvalho 50,00 50,00 18 SERVIÇOS GERAIS FEMININOS I 10/01/1987 6,00 6,00 2,00 36,00

37800509 Caio Vinícius da Silva 51,00 51,00 1 VIGIA - (Autarquia de Saúde) 18/03/1995 8,00 0,00 4,00 39,00

37800043 Joao Luiz Zerbini 76,00 76,00 1 VIGIA - (Quadro Geral) 24/05/1972 8,00 6,00 8,00 54,00

37800398 Rodrigo José Donato de Souza 76,00 76,00 2 VIGIA - (Quadro Geral) 25/10/1996 12,00 4,00 6,00 54,00

37800018 Vinicios Rodrigues dos Santos 67,00 67,00 3 VIGIA - (Quadro Geral) 08/08/1995 6,00 6,00 10,00 45,00

37800210 Jeiel Araujo dos Santos 62,00 62,00 4 VIGIA - (Quadro Geral) 24/05/1994 6,00 8,00 6,00 42,00

37800240 Guilherme Henrique Cassiano 60,00 60,00 5 VIGIA - (Quadro Geral) 30/08/1995 12,00 4,00 2,00 42,00

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira,

Estado do Paraná, em 11 de setembro de 2014.

_____________________________________

MÁRCIA CRISTINA ASSOLARI

Presidente da Comissão Especial do Concurso